
マダム・ロー カップ  第２６回統一全日本ダンス選手権大会　入場券申込書

券種 金額
SS　席

テーブル席１列目 枚

枚
A　席

ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　１列目

A　席
ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　2列目

A　席
ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　3列目 枚

A　席
ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　4列目 枚

立ち見入場券 枚

合計 - 枚

申込者氏名 様

連絡先（住所）

連絡先（電話番号）

連絡先（ＦＡＸ番号）
※ 連絡先は、必ずご記入ください。

※ Ａ席には、軽食が付きます。申込受付開始日　令和７年　８月７日

申し込み締切日　令和７年１０月３日

何かご不明な点がありましたら大山忠政　０９０－８１７２－８８８７ or ０３－６９０８－５８０６までお願いいたします。
入場券申し込みFAX番号：０３－６９０８－５８０３　JCF事務局

申し込み枚数

40,000¥  

28,000¥  

28,000¥  

26,000¥  

26,000¥  

12,000¥  

完　売

完　売


